
MXFDH2528H-0 MXF AKKU-
ABBRUCHHAMMER XXX

4933478985 - MXFDH2528H-0 - 4000468191







Position Quantity Description Part number EAN
0004 1 1 LEISTUNGSCHILD MXF DH2528H 4931476023 4058546343781
0005 2 8 SCHRAUBE M6X20 4931476090 4058546338657
0007 3 2 SCHRAUBE 4931624491 4002395758142
0008 4 2 SCHEIBE 4931455939 4058546244934
0009 5 1 SICHERUNGSRING 4931463643 4058546045791
0010 6 1 SCHRAUBE M6X20 4931468352 4058546291402
0011 7 7 SCHRAUBE 6X30 4931468355 4058546291433
0012 8 2 KLIPP 4931468286 4058546286149
0014 9 1 SCHRAUBE M6X20 4931468352 4058546291402
0015 10 1 LAGERSCHILD 4931468209 4058546271299
0016 11 7 SCHRAUBE 6X30 4931468355 4058546291433
0017 12 1 SCHRAUBE 4931624491 4002395758142
0018 13 4 SCHRAUBE M6X20 4931468352 4058546291402
0019 14 1 FELD 4931476231 4058546359836
0020 15 1 AUFKLEBER 4931463581 4058546045562
0021 16 1 GRIFFSCHELLE 4931463500 4058546045289
0022 17 2 SCHRAUBE 4931468832 4058546300654
0023 18 1 O-RING 4931463476 4058546045180
0024 19 1 SCHRAUBE 4931463194 4058546242022
0025 20 3 SCHRAUBE 4931468261 4058546343774
0026 21 1 SICHERUNGSRING 4931463644 4058546045807
0027 22 3 GRIFFSCHELLE 4931463500 4058546045289
0028 23 8 SCHRAUBE 4931468832 4058546300654
0029 24 1 Leuchtdiode 4931468229 4058546271442
0030 25 1 Leuchtdiode 4931468230 4058546271459
0031 26 1 AKKUGEHAEUSE 4931468295 4058546271657
0032 27 1 SCHRAUBE M3X8 4931468296 4058546286156
0033 28 1 BATTERIE 3V DC225 MAH CR2032 4931468297 4058546286163
0034 29 2 SCHRAUBE 4931624538 4002395760039
0035 30 6 SCHRAUBE 6X30 4931468355 4058546291433
0036 31 1 SCHRAUBE M6X20 4931468352 4058546291402
0037 32 2 SCHRAUBE 4931468832 4058546300654
0038 33 1 GUMMIBUECHSE 4931468208 4058546271282
0039 34 1 O-RING 4931463651 4058546045852
0040 35 1 SICHERUNGSRING 4931468207 4058546286057
0041 36 1 KUGELLAGER 4931468211 4058546286071
0042 37 1 DICHTRING 4931468834 4058546300678
0043 38 1 SPANNSTIFT 4931463425 4058546045012
0044 39 1 PASSFEDER 4931463428 4058546045036
0045 40 1 RILLENKUGELLAGER 4931463654 4058546045869
0046 41 1 ABDECKUNG 4931468226 4058546271428
0115 42 1 HAUBE HINTEN 4931468221 4058546271374
0120 43 1 SCHWINGE UNTEN 4931476091 4058546338664
0125 44 1 SCHWINGE OBEN 4931468232 4058546286101
0135 45 4 ZYLINDERSTIFT 4931463605 4058546045685
0190 46 1 SCHLAUCH 4931468350 4058546291389
0195 47 1 UMLENKELEMENT 4931468234 4058546271480
0200 48 1 SCHEIBE 4931463422 4058546044992
0205 49 10 SCHRAUBE 4931463507 4058546045340
0210 50 6 SCHRAUBE 4931463506 4058546045333



Position Quantity Description Part number EAN
0215 51 1 SCHRAUBE 4931463424 4058546045005
0225 52 1 SCHRAUBE 4931463427 4058546045029
0230 53 4 SCHRAUBE 4931463546 4058546045494
0231 54 1 SCHRAUBE M8 4931476230 4058546346706
0235 55 1 SCHEIBE 4931463477 4058546045197
0240 56 2 RILLENKUGELLAGER 4931463435 4058546045067
0245 57 1 DECKEL 4931463562 4058546045524
0265 58 1 KURBELGEHAEUSE 4931468071 4058546291624
0275 59 1 DICHTUNG 4931463563 4058546045531
0280 60 1 DISTANZSCHEIBE 4931468058 4058546291266
0285 61 1 ANSCHLAG 4931463552 4058546045500
0290 62 1 SCHEIBE 4931468060 4058546323912
0295 63 1 ZAHNRAD 4931468061 4058546291273
0300 64 1 ZAHNRAD VOLLST. 4931468212 4058546271305
0310 65 1 NADELHUELSE 4931463475 4058546045173
0320 66 2 FALTENBALG 4931468233 4058546271473
0325 67 1 SCHEIBE 4931463422 4058546044992
0330 68 1 GETRIEBEFLANSCH M LAGERBOLZEN 4931468272 4058546271534
0340 69 1 HANDGRIFFHAELFTE RE 4931476059 4058546338695
0345 70 1 ELEKTRONIK 4931476065 4058546338701
0350 71 1 HANDGRIFFHAELFTE LI 4931476060 4058546338718
0355 72 1 DECKEL 4931476066 4058546338725
0360 73 1 SCHALTER 4931476061 4058546338732
0365 74 1 KURBELWELLE 4931476067 4058546338749
0370 75 1 HAUBE 4931476062 4058546338756
0375 76 1 SICHERUNGSRING 4931463646 4058546045821
0380 77 1 HAUBE 4931476063 4058546338770
0385 78 1 BLATTFEDER 4931468833 4058546300661
0390 79 1 KLEMME 4931476233 4058546346713
0395 80 1 SENSOR 4931476070 4058546338800
0400 81 1 ANKER 4931476072 4058546338817
0415 82 1 ELEKTRONIK 4931487806 4058546649586
0430 83 1 PLEUEL VOLLST 4931468255 4058546271527
0435 84 1 SCHIENE 4931476078 4058546338879
0440 85 1 VERRIEGEL.-HUELSE 4931476079 4058546338886
0445 86 1 AUSSTOSSER 4931476080 4058546338893
0600 87 1 FUEHRUNGSZYLINDER 4931468068 4058546271169
0605 88 1 FUeHRUNGSBUCHSE 4931468076 4058546271190
0615 89 2 O-RING 4931463545 4058546045487
0620 90 1 SCHLAEGER 4931468069 4058546271176
0625 91 1 ANTRIEBSKOLBEN 4931468070 4058546271183
0630 92 1 LAGERHUELSE 4931468065 4058546291297
0635 93 1 SPRENGRING 4931463538 4058546045463
0640 94 2 SCHRAUBE 4931463035 4058546036324
0700 95 1 MEISSELAUFNAHME 4931468196 4058546286040
0701 96 1 MEISSELAUFNAHME VORMONTIERT 4931468251 4058546286132
0702 97 1 FLANSCH 4931463038 4058546036348
0703 98 1 O-RING 4931463009 4058546036294
0704 99 1 O-RING 4931463010 4058546036300
0705 100 1 MEISSELAUFNAHME BEARB 4931463037 4058546036331



Position Quantity Description Part number EAN
0706 101 1 HALTERBUEGEL M SPANNSTIFT R+E 4931476210 4058546343736
0707 102 2 DAEMPFUNGSRING 4931463967 4058546291075
0708 103 1 SPERRBOLZEN 4931468216 4058546286088
0709 104 1 MANSCHETTE 4931463493 4058546045258


	MXFDH2528H-0 MXF AKKU-ABBRUCHHAMMER XXX
	4933478985 - MXFDH2528H-0 - 4000468191


